
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П’...ЙТА .. СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь

Про внесення змін до Програми 
забезпечення заходів, пов’язаних 
з відзначенням державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочень підприємств, установ, 
організацій, їх трудових колективів, окремих громадян 
за вагомий внесок в соціально-економічний
та культурний розвиток Ірпінської міської
територіальної громади на 2021-2025 роки

З метою забезпечення організації та проведення на належному рівні відзначення 
пам’ятних дат, визначних, історичних подій, релігійних свят, ювілеїв та вшанування 
видатних людей, які проживають на території Ірпінської міської територіальної громади, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у пункт 5 Програми забезпечення заходів, пов’язаних з відзначенням 

державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочень підприємств, установ, 
організацій, їх трудових колективів, окремих громадян за вагомий внесок в соціально- 
економічнийта культурний розвиток Ірпінської міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, а саме:

Термін виконання Всього витрат (тис. гри.)
2021 рік 2 157,6
2022 рік 1 544,7
2023 рік 2 000,0
2024 рік 2 200,0
2025 рік 2 400,0

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення.

- Міський голова Олександр МАРКУШИН


